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ul. Zachodnia 14A/47

Budowa pomnika Jana
Pawła II
wraz z zagospodarowaniem
terenu

ul. Poświętna; ul.Kościuszki,
Bielski Podlaski

działki nr. 1625/12; 1417/1;
1735/1
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Nr1 #10 co 16,5cm

Nr1 #10 co 16,5cm

Nr2 #10 co 21cm

Nr2 #10 co 16cm

N2 #10 co 16cm

Mocowanie na zaprawe montazowa
o wysokiej wytrzymalosci, bezskurczowa
np. Ceresit CX15

Cokól granitowy wraz
z figura z brazu
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WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ Ø10
NR
PRĘTA

ILOŚĆ
[SZT.]

DŁUGOŚĆ
PRĘTA

DŁUGOŚĆ
CAŁK.[mb]

1
2

14
30

3,20
1,40

44,8
42,0

DŁUGOŚĆ ŁĄCZNA
CIĘŻAR 1mb

CIĘŻAR -RAZEM [KG]

86,8
0,62
53,8

STAL AIII, 34GS
BETON C16/20
CHUDY BETON C12/15
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